

Emil Borusławski – Członek Rady Nadzorczej
Kadencja Emila Borusławskiego upływa z dniem 03.11.2026

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Emil Borusławski był współzałożycielem firmy specjalizującej się w automatyce domowej, odegrał kluczową rolę w nadzorowaniu i wdrażaniu szeregu zaawansowanych projektów Smart Home. Jego obowiązki obejmowały również budowanie i zarządzanie zespołem działającym na arenie krajowej. Emil Borusławski ma na swoim koncie bogate doświadczenie w zakresie wprowadzania produktów na rynki europejskie, pozyskiwaniu nowych klientów biznesowych oraz kreowania strategicznych planów rozwoju. Od 2022 roku sprawuje funkcję członka rady nadzorczej LuON S.A., gdzie koordynuje realizację kolejnych etapów rozwoju produktów firmy. Ponadto, jest odpowiedzialny za przestrzeganie wszelkich regulacji formalno-prawnych.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Brak

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem:

LuON S.A. – Członek Rady Nadzorczej
LuON S.A. – Członek Rady Nadzorczej (aktualnie)

Informacja na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.